


PROTOKÓŁ NR 6/25
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu
odbytego w dniu 28 kwietnia 2025 r.
w Starostwie Powiatowym w Wieluniu
W posiedzeniu udział brali:
1. Pan Piotr Pawlak					- przewodniczący komisji
2. Pan Piotr Rychlik					- wiceprzewodniczący komisji
3. Pan Dariusz Ceglarski				- członek komisji
4. Pan Michał Janik					- członek komisji
5. Pan Marek Kieler				- członek komisji

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:
1. Pani Eliza Michalska - Kowalczyk	  - radca prawny w/m 	
	
Lista obecności radnych oraz gości obecnych na posiedzeniu komisji stanowi załącznik do protokołu.
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie VI posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z kontroli działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
w wybranych obszarach.
5. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
6. Zamknięcie VI posiedzenia komisji.



Pkt 1
Otwarcie VI posiedzenia komisji.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji otworzył VI posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych, protokólantkę i Panią Elizę Michalską - Kowalczyk radcę prawnego w/m. 
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Poinformował, że na 5 członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu obecni są wszyscy. 
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji poinformował, że na panelu sesja.pl został zamieszczony proponowany porządek obrad wraz z materiałami. Zapytał czy do przedstawionego porządku posiedzenia są uwagi. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem porządku obrad w proponowanej formie. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła porządek obrad (głosowało 5 członków komisji). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 4
Rozpatrzenie pisma Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 
z kontroli działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Wieluniu.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji otworzył dyskusję. Udzielił głosu radnemu Piotrowi Rychlikowi.
Radny Piotr Rychlik – wiceprzewodniczący komisji przedstawił stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie: 
W związku z zastrzeżeniami zgłoszonymi przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu do protokołu kontroli oraz do wystąpienia pokontrolnego z dnia 10 kwietnia 2025 r., Komisja Rewizyjna uznaje za zasadne zgłoszone zastrzeżenia. Jednocześnie wobec braku możliwości uzupełnienia materiału dowodowego oraz usunięcia wskazanych nieprawidłowości na obecnym etapie postępowania kontrolnego, Komisja postanawia: 
1. uchylić wystąpienie pokontrolne z dnia 10 kwietnia 2025 r. z kontroli działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, przekazane Dyrektorowi SP ZOZ w Wieluniu pismem znak: ONB.0012.1.3.2025 oraz poprzedzający je protokół kontroli nr 4/2025;
2. wystąpić do Rady Powiatu w Wieluniu z wnioskiem o nakazanie Komisji Rewizyjnej zaniechania prowadzenia kontroli w SP ZOZ w Wieluniu (§ 54 Statutu Powiatu Wieluńskiego) i przeprowadzenie kontroli w SP ZOZ w Wieluniu przez podmiot zewnętrzny w trybie art. 121 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej.
Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji oświadczył, że przedstawione stanowisko jest zasadne. 
Radny Piotr Rychlik – wiceprzewodniczący komisji powiedział, że warto byłoby też wystąpić do Zarządu Powiatu w Wieluniu z prośbą aby współpracował
z Komisją Rewizyjną w określeniu zakresu kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu przez podmiot zewnętrzny. 
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji wobec braku innych głosów zarządził głosowanie. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” podjęła uchwałę w sprawie kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. Komisja postanowiła uchylić wystąpienie pokontrolne z dnia 10 kwietnia 2025 r. z kontroli działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu i poprzedzający je protokołu kontroli nr 4/2025 oraz wystąpić do Rady Powiatu w Wieluniu z wnioskiem o nakazanie Komisji Rewizyjnej zaniechania prowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu i przeprowadzenie kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu przez podmiot zewnętrzny w trybie art. 121 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 
Uchwała Nr 1/2025 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 
28 kwietnia 2025 r. w sprawie kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu oraz protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowią załączniki do protokołu. 
Pkt 5
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
[bookmark: _GoBack]Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji przypomniał o kontroli 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, która odbędzie się w miesiącu maju. Następnie wobec braku innych głosów przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  
Pkt 6
Zamknięcie VI posiedzenia komisji.
Radny Piotr Pawlak – przewodniczący komisji wobec wyczerpania porządku obrad zamknął VI posiedzenie komisji dziękując za obecność.
protokołowała  						    	przewodniczący komisji 
Anna Zychla      				         			       Piotr Pawlak
  inspektor
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